
令和５年６月２日 

保護者の皆様 

東久留米市立大門中学校 

校 長   梶原 孝恒 

 

第４８回運動会 延期のお知らせ 

 

麦秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より本校の

教育活動に際しまして、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、明日６月３日（土）に予定しておりました第４８回運動会ですが、今後の風雨によりグラウ

ンド状況が更に悪化することが予想されるため、下記の通り運動会を延期させていただきます。 

 ご理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。 

  

記 

 

１ 日程の変更 

      変更前             変更後 

   令和５年６月３日（土）  →  令和５年６月６日（火） 

 

 ・６月３日（土） 水曜日の時間割で５時間授業          ※お弁当持参 

 ・６月５日（月） 火曜日の時間割で４時間授業 午後運動会準備  ※お弁当持参 

 ・６月６日（火） 第４８回運動会を実施             ※お弁当持参 

 ・６月７日（水） 振替休業日 

  ※６月３日（土）、５日（月）、６日（火）のスクールランチはありません。 

   お手数ですが、お弁当のご用意をお願いいたします。 

 

２ その他 

 ・運動会実施内容、保護者の観覧方法等に変更はありません。 

・６月３日（土）の登校時間に変更はありませんが、台風の影響で風雨が強いことが考えられます。 

充分に注意して登校するよう、ご家庭でもご指導をお願いいたします。 

 

 

 

問い合わせ先 

東久留米市立大門中学校 

副校長   大野 博史 

電話 042(474)1753 


